
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

044726 0 49 97 1 014847 1 36 96 0

10.90 1 50 85 1 01.85 2 36 94 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 57 87 1 000000 2 44 79 0

01.00 2 45 99 1 01.00 1 44 93 0

3 201 368 4 6 160 362 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071680 1 44 96 1 081243 0 54 75 0

11.84 4 35 82 0,5 11.95 4 33 84 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 79 1 000000 0 35 85 0

01.00 3 36 84 1 01.00 4 25 92 0

8 167 341 3,5 8 147 336 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071502 1 51 88 1 043117 0 43 93 0

02.90 1 34 92 0 11.79 1 58 95 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 60 90 0 000000 0 63 88 1

01.00 2 38 85 1 01.00 3 36 81 0

5 183 355 2 4 200 357 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

072512 2 48 84 1 030922 0 36 89 0

05.65 3 36 86 0 01.64 3 35 91 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 27 94 0 000000 1 45 105 1

01.00 3 27 88 0 01.00 1 43 81 1

10 138 352 1 5 159 366 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071530 1 36 90 0 001607 2 45 90 1

08.90 2 45 80 0 09.94 0 61 95 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 88 1 000000 1 43 85 0

01.00 2 36 82 0 01.00 2 53 80 1

6 170 340 1 5 202 350 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071532 2 36 88 0 002012 1 36 102 1

08.89 1 35 88 0 12.98 0 53 81 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 42 88 0 000000 0 42 96 1

01.00 1 51 90 1 01.00 0 43 84 0

4 164 354 1 1 174 363 3
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

36 1023 2110 12,5 2 29 1042 2134 11,5 4

Gesamt Kegel 3133 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3176 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Awsp. Vorname, Name

Geißler, Eric

Müller, Thomas

Vorname, Name

0

0

123

150

Vorname, Name

Vorname, Name

118

132

141

Ges

Apitzsch, Florian

131

120

126

Awsp. Vorname, Name

1

0

Vorname, Name

508

Olczak, Sven

139

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0 0
130

141

KSV Blau-Gelb Taucha II

Ges

Ges

1

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

537

0

552

126

10

Rössel, Tobias

138

127

134

138

Awsp. Vorname, Name

1

1Awsp. Vorname, Name

Eisner, Steffen

Schulz, Eric

0

0
150

Vorname, Name

0

Vorname, Name

132

Vorname, Name

130

1

0

Awsp. Vorname, Name

129

117

26.09.2020

KV 1912 Falkenstein I

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kriekauer Strasse

16:22 Uhr

Verbandsliga

Taucha

13:15 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

0

Awsp. Vorname, Name

569

140

117

Ges

144

0

Singer, Christian

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Schubert, Markus

0

Vorname, Name

Erdösi, Mathias

Awsp. Vorname, Name

0

Bielig, Maik

Vorname, Name

151

117

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ges

146

135

144

Ges

Awsp. Vorname, Name

Gräf, Sören

0

557

123

137
522

136

153

120

117

483

125

538

518

115

490

125

Ges

510

122

3176

133

124

525

Ges

Ges

156

135

128

Spiel Nr.

Endstand

gK

3133

121

Ges

124

123

126


